UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA

PROGRAMA DE PÓS

EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE JÚNIOR / PPGZT

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo (Portaria n
no uso de suas atribuições, publica a presente

DIVULGAÇÃO DA

Na Tabela abaixo, onde se lia:

CANDIDATO
Alexandre Fernandes Perazzo
Luciano Silva Sena
Miguel Arcanjo Moreira Filho

Leia-se:

CANDIDATO
Alexandre Fernandes Perazzo
Luciano Silva Sena
Miguel Arcanjo Moreira Filho
Nara Regina Brandão Consolo
*Não atende o item III do Art. 17 da R
Doutoramento.

**A documentação não foi avaliada
Entretanto, a documentação foi enviada pela candidata dentro do prazo estabelecido pelo Edital.

Prof. Dr. Marcos Jácome de Araújo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS-CCA

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS-CPCE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA TROPICAL

EDITAL Nº 01/2021 – PPGZT/CCA/CPCE

O DE PROFESSOR VISITANTE JÚNIOR / PPGZT

ERRATA 02

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo (Portaria no 27, de 22 de abril de 2021),
no uso de suas atribuições, publica a presente ERRATA, nos seguintes termos:

DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

se lia:

CANDIDATO RESULTADO
 Deferido

Deferido
Miguel Arcanjo Moreira Filho Deferido

CANDIDATO RESULTADO
 Deferido

Indeferido
Miguel Arcanjo Moreira Filho Deferido
Nara Regina Brandão Consolo Deferido**

Art. 17 da Resolução 091/2015 - CEPEX) no que diz respeito ao tempo de

A documentação não foi avaliada pela Comissão, pois não havia sido localizada
a documentação foi enviada pela candidata dentro do prazo estabelecido pelo Edital.

Bom Jesus, 24 de maio de 2021.

Prof. Dr. Marcos Jácome de Araújo
Presidente da Comissão de Seleção

PRPG

CPCE
GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA TROPICAL-PPGZT

O DE PROFESSOR VISITANTE JÚNIOR / PPGZT-UFPI

27, de 22 de abril de 2021),
, nos seguintes termos:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

RESULTADO
Deferido
Deferido

Deferido

RESULTADO
Deferido

Indeferido*

Deferido

Deferido**
no que diz respeito ao tempo de

pela Comissão, pois não havia sido localizada em tempo hábil.
a documentação foi enviada pela candidata dentro do prazo estabelecido pelo Edital.